Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/06/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:44.473
Media del dia 02:00.490
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.982
Tiempo medio grupo prueba 01:58.984
Pilotos en grupo 48
Mejor tiempo grupo 01:44.473
Tiempo medio grupo 02:00.925




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299439 01:44.473 [ 01:44.473 | 00:00.000 | 00:16.016 | 00:00.000 | 00:16.451 39
Luisito13 01:45.272 [ 00:00.798 | 00:00.798 | 00:15.218| 00:00.798 | 00:15.653 | 27
P307659 01:46.740 [ 00:01.468 | 00:02.266 | 00:13.750 | 00:02.266 | 00:14.185 9
P307658 01:46.957( 00:00.216 | 00:02.483 | 00:13.533 | 00:02.483 | 00:13.968| 44
Keco Estébanez 01:49.746 [ 00:02.789 | 00:05.272] 00:10.743 | 00:05.272 | 00:11.178 | 31
P307652 01:49.773 [ 00:00.026 | 00:05.299| 00:10.716 | 00:05.299 | 00:11.151 14
P307654 01:50.112 [ 00:00.339 | 00:05.639| 00:10.377| 00:05.639 | 00:10.812 | 22
P298562 01:50.421 [ 00:00.308 | 00:05.947 | 00:10.069 | 00:05.947 | 00:10.504| 23
SEVILLANOGR 01:50.709 [ 00:00.288 | 00:06.235| 00:09.781 | 00:06.235| 00:10.216 | 25
P307608 01:52.351 [ 00:01.641 | 00:07.877 | 00:08.139 | 00:07.877 | 00:08.574 17
P300558 01:52.426 [ 00:00.075 | 00:07.952| 00:08.063 | 00:07.952| 00:08.498| 54
P307460 01:53.358 [ 00:00.931 | 00:08.884 | 00:07.132| 00:08.884 | 00:07.567| 22
P307444 01:53.670 [ 00:00.312 | 00:09.196 | 00:06.819 | 00:09.196 | 00:07.254| 28
P307655 01:54.189 [ 00:00.518 | 00:09.715| 00:06.301 | 00:09.715| 00:06.736| 41
P307798 01:54.589 [ 00:00.400 | 00:10.115] 00:05.901 | 00:10.115] 00:06.336| 31
P307700 01:55.944 [ 00:01.355| 00:11.471 | 00:04.545] 00:11.471 | 00:04.980 1
P307449 01:56.735 [ 00:00.790 | 00:12.261 | 00:03.755] 00:12.261 | 00:04.190| 40
P307634 01:57.120 [ 00:00.384 | 00:12.646 | 00:03.370 | 00:12.646 | 00:03.805| 28
P307621 01:57.641 [ 00:00.521 | 00:13.168 | 00:02.848 | 00:13.168 | 00:03.283 | 21
P307410 01:57.996 [ 00:00.354 | 00:13.522 | 00:02.493 | 00:13.522| 00:02.928 1
P307768 01:58.754 [ 00:00.758 | 00:14.280 | 00:01.735] 00:14.280 | 00:02.170| 51
P300517 01:59.068 [ 00:00.313 | 00:14.594 | 00:01.422 | 00:14.594 | 00:01.857| 46
P307656 01:59.584 [ 00:00.515| 00:15.110| 00:00.906 | 00:15.110 | 00:01.341 16
P307623 02:00.458 [ 00:00.874 | 00:15.984 | 00:00.031| 00:15.984| 00:00.466| 31
P307455 02:00.573 [ 00:00.114 | 00:16.099 | 00:00.083 | 00:16.099 | 00:00.351 | 26
P307402 02:01.938 [ 00:01.364 | 00:17.464 | 00:01.447 | 00:17.464| 00:01.012 3
P307637 02:02.217 [ 00:00.279 | 00:17.744 | 00:01.727 | 00:17.744| 00:01.292 7
P307643 02:02.217 [ 00:00.000 | 00:17.744 | 00:01.727 | 00:17.744 | 00:01.292 | 27
P300736 02:02.338 [ 00:00.120 | 00:17.864 | 00:01.848 | 00:17.864 | 00:01.413 | 32
P307627 02:03.975 [ 00:01.636 | 00:19.501 | 00:03.485| 00:19.501 | 00:03.050 15
P307415 02:04.368 [ 00:00.393 | 00:19.895| 00:03.878 | 00:19.895 | 00:03.443 15
P307411 02:04.534 | 00:00.165| 00:20.060 | 00:04.043 | 00:20.060 | 00:03.608 | 38
P307414 02:04.663 [ 00:00.128 | 00:20.189 | 00:04.172 | 00:20.189 | 00:03.737| 21
P307649 02:04.765 [ 00:00.102 | 00:20.291 | 00:04.275] 00:20.291 | 00:03.840| 31
P299158 02:05.512 [ 00:00.747 | 00:21.039 | 00:05.022 | 00:21.039 | 00:04.587| 46
P307406 02:07.067 [ 00:01.554 | 00:22.593 | 00:06.576 | 00:22.593 | 00:06.141 32
P307667 02:07.530 [ 00:00.463 | 00:23.056 | 00:07.040 | 00:23.056 | 00:06.605| 24
P284249 02:08.035 [ 00:00.504 | 00:23.561 | 00:07.545] 00:23.561| 00:07.110| 30
P307651 02:13.347( 00:05.312 | 00:28.873 | 00:12.857 | 00:28.873 | 00:12.422 | 28
P307403 02:13.403 [ 00:00.056 | 00:28.929 | 00:12.913 | 00:28.929 | 00:12.478 12
P299156 02:13.734 [ 00:00.330 | 00:29.260 | 00:13.243 | 00:29.260 | 00:12.808 | 26
P307644 02:15.997 | 00:02.263 | 00:31.523 | 00:15.506 | 00:31.523 | 00:15.071 15
P307416 02:27.162 | 00:11.165| 00:42.688 | 00:26.671 | 00:42.688 | 00:26.236 19
P307409 02:28.422 | 00:01.260 | 00:43.948 | 00:27.932| 00:43.948 | 00:27.497 2
P307641 02:31.751  00:03.328 | 00:47.277 | 00:31.260| 00:47.277 | 00:30.825 5
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